关于公布“中国大学生自强之星”广东省获奖情况及奖金领取事宜的通知
各有关高校团委：
由共青团中央、全国学联联合新东方教育科技集团评选的2008年度“中国大学生自强之星”评选活动业已结束，现公布我省获奖情况并就获奖学生奖学金发放安排通知如下：

一、获奖情况

我省共有44位同学获奖，其中5位自强之星获得者，39位提名奖获得者。我省两所高校获得“中国大学生自强之星”组织奖，分别是：华南师范大学、广东金融学院。具体名单见附件。
二、获奖学生奖学金发放安排

根据活动安排，获奖者除获得荣誉证书以外，主办单位对获奖学生发放奖学金，其中“中国大学生自强之星”获得奖学金5000元，“中国大学生自强之星”提名奖获得奖学金2000元。奖学金发放要求如下：

1、广州地区高校请派人于4月29日11：00—17：00携带学校行政事业结算票据，到团省委学校部统一领取奖金。行政事业票据的台头是：省学联秘书处；内容为：“自强之星”奖金；金额为本校获奖学生奖学金合计总金额。同时报送学校的账户名称，学校部将以转账支票支付奖金。
2、广州地区以外的高校请于4月29日前将行政事业结算票据寄送到团省委学校部（票据填写内容同上），同时报送学校准确的账户名称、开户行名称、帐号（书面打印并加盖校团委公章），以便将奖学金划拨至学校。
联系地址：广州市越秀区寺贝通津一号大院（510080）
联 系 人：江凯涛  吴嘉亮
电    话：020-87185614，87195615（传真）
附件：中国大学生自强之星”评选活动获奖者名单
团省委学校部

                   二〇〇九年四月二十四日
附件：

“中国大学生自强之星”评选活动
获奖者名单

“中国大学生自强之星”：
曹林林     暨南大学

王  华     广东海洋大学

黄文耀     广东外语外贸大学

吴应钿     吉林大学珠海学院

叶俊威     顺德职业技术学院
“中国大学生自强之星”提名奖：

郭  瑞     中山大学
潘远征     暨南大学
罗恩霞     五邑大学
谢晓林     广东工业大学
李慧玲     广东海洋大学
占春旺     南方医科大学
谭美玲     仲恺农业工程学院
汪  珊     广东医学院
米沛明     广东医学院
刘泽龙     广州医学院
刘从锋     广东药学院
潘进娟     湛江师范学院
陈少丹     韩山师范学院
黄小清     广东金融学院
厐小铃     广东商学院
李福强     广东警官学院
汤兰慧     广东警官学院
陈自强     广东培正学院
陈培迪     广东培正学院
唐兴忠     广东白云学院
钟国圣     私立华联学院
徐茂峰     潮汕职业技术学院
李金风     潮汕职业技术学院
林恩芳     广州涉外经济职业技术学院
梁琼方     广州南洋理工职业学院
王进萍     电子科技大学中山学院
李剑彬     电子科技大学中山学院
陈闪荣     吉林大学珠海学院
李琼花     中山大学南方学院
李土福     广东技术师范学院天河学院
余成鸿     顺德职业技术学院
何美娜     番禺职业技术学院
魏晓春     汕头职业技术学院
林建文     汕头职业技术学院
钟庆元     广东工贸职业技术学院
陈高彪     广东工贸职业技术学院
伍春颖     中山职业技术学院
莫良善     中山职业技术学院
白永健     广东工程职业技术学院
“中国大学生自强之星”组织奖：
华南师范大学
广东金融学院